
 

 

UCHWAŁA NR XIV/388/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Poznańskiemu Ośrodkowi Zdrowia Psychicznego 

w Poznaniu 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 

roku, poz. 618 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/344/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 listopada 2015 roku w 

sprawie nadania statutu Poznańskiemu Ośrodkowi Zdrowia Psychicznego w Poznaniu (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 

2015 r., poz. 8970) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Poznański Ośrodek Zdrowia Psychicznego w Poznaniu, zwany dalej "Ośrodkiem" jest podmiotem 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, działającym w formie samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej.”; 

2) § 2 statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Ośrodek działa na podstawie : 

1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 roku, poz. 618 ze zm.), 

zwanej dalej "ustawą", 

2) niniejszego statutu, 

3) innych przepisów dotyczących podmiotów leczniczych.”; 

3) § 12. statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 12.  Dyrektor wykonuje swoje obowiązki przy pomocy: 

1) Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa, 

2) Z-cy Dyrektora ds. Ekonomicznych – Głównego  Księgowego, 

3) Przełożonej pielęgniarek.”; 

4) § 13 statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  Zakres kompetencji Zastępcy dyrektora ds. lecznictwa, Zastępcy dyrektora ds. ekonomicznych - 

Głównego Księgowego, przełożonej pielęgniarek określa Dyrektor w Regulaminie Organizacyjnym 

Ośrodka.”; 

5) Wyrazy „VI. Podsumowania Końcowe” zastępuje się wyrazami „VII. Podsumowania końcowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 958



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 958


		2016-02-01T09:17:33+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




